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1. Rossignol Achermann Jugend Cup

Kleiner Lauf
Skicross

Offizielle Rangliste

Skiclub EmmettenSkiclub EmmettenVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

22.01.2012  /  Emmetten-Stockhütte  /  Skiclub Buochs/Skiclub Emmetten 10004  /  den 22.01.2012 um 14.52 / Seite 1/4

Rang Nr. Vorname Name Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Snowboard  

1 6 Dario Lussi 1997 SC Stans 43.23 44.16 43.23

2 5 Ylaria Imboden 1999 SC Stans 49.90 46.19 46.19 2.96

3 1 Silvan Hess 2000 SC Beckenried-Klewenalp 50.73 51.21 50.73 7.50

4 4 Aline Amstad 2001 SC Buochs 52.47 58.61 52.47 9.24

5 7 Elia Costa 1999 SC Stans 54.75 53.93 53.93 10.70

6 2 Luana Imboden 1999 SC Buochs 54.26 58.59 54.26 11.03

7 10 Luca Brunner 1999 Bannalp-Wolfenschiessen 59.43 55.00 55.00 11.77

8 8 Annette Meier 1998 SC Hergiswil 1:10.96 55.18 55.18 11.95

9 9 Nick Ineichen 1999 SC Stans 1:02.49 59.80 59.80 16.57

10 3 Gian-Andri Scherer 2003 privat 1:03.66 1:04.18 1:03.66 20.43

  Mädchen-Knirpse  

1 22 Luana Bösch 2005 SC Engelberg 45.57 43.89 43.89

2 20 Leonie Roth 2005 SC Stans 48.75 46.47 46.47 2.58

3 12 Timea Lang 2005 SC Engelberg 48.87 46.56 46.56 2.67

4 27 Astrid Waser 2005 SC Engelberg 52.07 46.85 46.85 2.96

5 19 Kim Blättler 2005 SC Hergiswil 47.70 47.70 3.81

6 24 Estelle Wälchli 2005 SC Büren-Oberdorf 48.29 48.29 4.40

7 16 Sina Arnet 2005 SC Engelberg 50.03 48.97 48.97 5.08

8 23 Delia Lang 2006 SC Büren-Oberdorf 50.63 49.52 49.52 5.63

9 26 Elena Christen 2005 SC Beckenried-Klewenalp 50.78 50.78 6.89

10 15 Amélie Christen 2005 SC Beckenried-Klewenalp 54.92 51.80 51.80 7.91

11 13 Lea Meienberg 2005 SC Buochs 54.29 52.00 52.00 8.11

12 28 Julia Matti 2005 SC Buochs 54.47 52.20 52.20 8.31

13 17 Elena Scherer 2005 privat 57.13 52.65 52.65 8.76

14 18 Salomé Amstad 2005 SC Beckenried-Klewenalp 1:01.45 53.61 53.61 9.72

15 25 Fabienne Gander 2006 SC Beckenried-Klewenalp 1:00.84 54.90 54.90 11.01

16 14 Silvana Gander 2006 SC Beckenried-Klewenalp 1:12.28 55.70 55.70 11.81

17 21 Mara Scherer 2007 privat 1:08.27 1:06.60 1:06.60 22.71

  Knaben-Knirpse  

1 44 Mika Marty 2005 SC Hergiswil 42.93 40.58 40.58

2 34 Gian Imholz 2005 SC Büren-Oberdorf 41.51 41.75 41.51 0.93

3 40 Vin Taisch 2005 SC Beckenried-Klewenalp 47.71 47.71 7.13

4 30 Laurin Käslin 2006 SC Beckenried-Klewenalp 48.57 48.33 48.33 7.75

5 31 Tim Walker 2005 SC Beckenried-Klewenalp 49.38 51.61 49.38 8.80

6 41 Remo Gloor 2005 SC Beckenried-Klewenalp 49.88 49.88 9.30

7 35 Niklas Gasser 2005 SC Stans 50.66 51.12 50.66 10.08

8 39 Jan Mathis 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 54.19 51.02 51.02 10.44

9 46 Yannis Vitaliano 2006 SC Beckenried-Klewenalp 52.80 51.21 51.21 10.63

10 38 Lars Iten 2005 SC Giswil-Mörlialp 51.93 52.79 51.93 11.35

11 42 Maximilian Aicher 2006 SC Engelberg 52.02 52.02 11.44
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12 45 Thierry Engelberger 2006 SC Stans 57.72 57.72 17.14

13 43 Andrew Howard 2006 SC Engelberg 59.39 1:04.39 59.39 18.81

14 29 Jano Gottwald 2005 SC Dallenwil 1:01.51 1:00.44 1:00.44 19.86

15 32 Livio Murer 2005 SC Beckenried-Klewenalp 1:04.52 1:02.62 1:02.62 22.04

16 37 Nils Würsch 2005 SC Beckenried-Klewenalp 1:09.61 1:09.61 29.03

  Mädchen-Piccolo  

1 80 Juliana Felder 2003 SC Beckenried-Klewenalp 36.57 36.57

2 75 Leonie Bayl 2004 SC Hergiswil 36.85 36.76 36.76 0.19

3 58 Jasmin Mathis 2004 SC Buochs 36.99 39.17 36.99 0.42

4 49 Alessia Bösch 2003 SC Engelberg 37.58 38.44 37.58 1.01

5 53 Michelle Businger 2004 SC Büren-Oberdorf 37.85 38.46 37.85 1.28

6 62 Emma Aicher 2003 SC Engelberg 38.27 38.27 1.70

7 64 Jasmin Waser 2004 SC Engelberg 39.76 39.76 3.19

8 73 Larissa Möckli 2004 SC Emmetten 41.19 40.36 40.36 3.79

9 67 Eliane Stössel 2004 SC Beckenried-Klewenalp 40.46 42.70 40.46 3.89

10 63 Nicole Niederberger 2004 SC Dallenwil 40.88 41.66 40.88 4.31

11 55 Michaela Imhasly 2003 SC Büren-Oberdorf 42.06 42.49 42.06 5.49

12 48 Rebecca Matter 2003 SC Engelberg 42.26 42.26 5.69

13 79 Alin Mathis 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 42.45 42.45 5.88

14 72 Ronja Zimmermann 2003 Skischule Stans 42.81 44.59 42.81 6.24

15 65 Rahel Berchtold 2003 SC Giswil-Mörlialp 43.00 43.81 43.00 6.43

16 52 Simea Würsch 2004 SC Emmetten 43.04 43.04 6.47

17 57 Ania Christen 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 44.53 43.06 43.06 6.49

18 78 Anna Matti 2003 SC Buochs 44.30 44.05 44.05 7.48

19 74 Ladina Christen 2004 SC Stans 45.60 44.42 44.42 7.85

20 68 Pascale Müller 2003 SC Stans 45.04 44.74 44.74 8.17

21 47 Chiara Arnet 2003 SC Engelberg 45.24 45.08 45.08 8.51

22 76 Nova Li Taisch 2003 SC Beckenried-Klewenalp 45.54 45.54 8.97

23 56 Chiara Regensburger 2004 SC Beckenried-Klewenalp 45.61 59.85 45.61 9.04

24 77 Yara Schuler 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 48.10 45.90 45.90 9.33

25 70 Anja Murer 2003 SC Beckenried-Klewenalp 47.98 46.41 46.41 9.84

26 50 Elena Zobrist 2004 SC Dallenwil 47.48 47.75 47.48 10.91

27 81 Nina Schuler 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 48.35 50.42 48.35 11.78

28 71 Annina Sieber 2004 SC Hergiswil 50.37 52.08 50.37 13.80

29 60 Alessia Lang 2004 SC Büren-Oberdorf 50.46 52.29 50.46 13.89

30 51 Enya Patt 2004 SC Engelberg 52.32 52.32 15.75

31 54 Robin Eve Horat 2004 SC Hergiswil 54.05 54.05 17.48

32 59 Tamara Zimmermann 2004 SC Beckenried-Klewenalp 57.65 57.65 21.08

33 66 Stella May 2004 SC Beckenried-Klewenalp 1:10.43 1:08.80 1:08.80 32.23

  Knaben-Piccolo  

1 123 David Murer 2003 SC Beckenried-Klewenalp 41.35 36.01 36.01

2 97 Sebastian Meier 2004 SC Hergiswil 36.57 38.98 36.57 0.56

3 99 Maurice Engelberger 2003 SC Stans 36.60 37.51 36.60 0.59

4 122 Jann Schraner 2004 SC Engelberg 37.06 37.06 1.05

5 126 Esteban Legler 2003 SC Beckenried-Klewenalp 37.80 44.84 37.80 1.79

5 124 Jlian Lang 2003 SC Engelberg 37.80 38.61 37.80 1.79

7 84 Nordin Käslin 2003 SC Beckenried-Klewenalp 38.43 39.99 38.43 2.42

8 101 Janis Amstad 2003 SC Beckenried-Klewenalp 38.93 38.97 38.93 2.92

9 125 Janic Murer 2003 SC Beckenried-Klewenalp 39.38 39.38 3.37

10 88 Leon Vitaliano 2003 SC Beckenried-Klewenalp 39.71 40.99 39.71 3.70
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11 95 Samuel Legler 2003 SC Beckenried-Klewenalp 40.77 40.77 4.76

12 106 Alessio Amstutz 2004 SC Giswil-Mörlialp 42.05 40.83 40.83 4.82

13 116 Matthias Riebli 2004 SC Giswil-Mörlialp 40.94 41.42 40.94 4.93

14 105 Joel Reding 2004 SC Beckenried-Klewenalp 41.11 41.50 41.11 5.10

15 100 Jan Berchtold 2003 SC Giswil-Mörlialp 41.85 41.32 41.32 5.31

16 85 Nils Amstad 2003 SC Beckenried-Klewenalp 41.63 41.63 5.62

17 90 Jeremy Olsen 2003 SC Stans 41.65 41.83 41.65 5.64

18 36 David Niederberger 2004 SC Dallenwil 41.94 42.99 41.94 5.93

19 83 Kimi Gottwald 2003 SC Dallenwil 1:13.25 42.28 42.28 6.27

20 103 Jan Würsch 2004 SC Beckenried-Klewenalp 42.58 43.42 42.58 6.57

21 111 Felix Berchtold 2004 SC Giswil-Mörlialp 42.60 42.60 6.59

22 93 Pascal Infanger 2004 SC Beckenried-Klewenalp 43.41 43.41 7.40

23 115 Jonas Durrer 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 44.47 43.47 43.47 7.46

24 96 Curdin Ambauen 2004 SC Beckenried-Klewenalp 43.91 43.91 7.90

25 120 Gian-Luca Egli 2004 SC Beckenried-Klewenalp 44.38 45.95 44.38 8.37

26 127 Silvan Keiser 2003 SC Hergiswil 44.90 44.81 44.81 8.80

27 113 Silas Dittli 2004 SC Emmetten 45.02 46.96 45.02 9.01

28 114 Robin Bayard 2004 SC Büren-Oberdorf 45.28 45.28 9.27

29 94 Yannick Bodenmüller 2003 Skischule Stans 45.31 46.12 45.31 9.30

30 117 Andrin Eicher 2004 SC Dallenwil 45.76 46.00 45.76 9.75

31 91 Andrin Doniat 2003 SC Beckenried-Klewenalp 46.25 46.25 10.24

32 104 Neal Gabriel 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 46.57 47.47 46.57 10.56

33 82 Dario Käslin 2003 SC Beckenried-Klewenalp 46.80 46.80 10.79

34 102 Tim Hörler 2004 SC Emmetten 47.75 46.85 46.85 10.84

35 92 Max Wechlin 2003 SC Flüeli Ranft 47.54 49.42 47.54 11.53

36 109 Leon Stiegeler 2004 SC Beckenried-Klewenalp 49.63 51.58 49.63 13.62

37 110 Sebastian Gertner 2003 SC Engelberg 49.92 49.92 13.91

37 107 Ulisse Bühlmann 2003 SC Stans 49.92 51.41 49.92 13.91

39 86 Jari Stadler 2004 SC Hergiswil 51.43 50.64 50.64 14.63

40 119 Lukas Zimmermann 2003 SC Emmetten 51.47 52.18 51.47 15.46

41 89 Nolan Schuler 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 51.68 51.68 15.67

42 121 Leon Patt 2004 SC Engelberg 52.36 52.36 16.35

43 87 Fabian Hess 2003 SC Beckenried-Klewenalp 53.76 56.20 53.76 17.75

44 98 Maurus Christen 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 1:09.44 1:09.44 33.43

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (5)

11 Nadia Brunner 2001 Bannalp-Wolfenschiessen

61 Bianca Bolliger 2004 SC Stans

69 Aline Durrer 2003 Bannalp-Wolfenschiessen

108 Julian Aeberhard 2003 SC Beckenried-Klewenalp

112 Cedric Thomas 2003 SC Dallenwil

Ausgeschiedene - Lauf 1 (2)

33 Jim Würsch 2005 SC Beckenried-Klewenalp

118 Jan Arnold 2003 SC Büren-Oberdorf

Disqualifizierte - Lauf 1 (15)

19 Kim Blättler 2005 SC Hergiswil 47.70 Tor 3

40 Vin Taisch 2005 SC Beckenried-Klewenalp 47.71 Tor 18

42 Maximilian Aicher 2006 SC Engelberg 52.02 Tor 18

45 Thierry Engelberger 2006 SC Stans 57.72 Tor 11



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1. Rossignol Achermann Jugend Cup

Kleiner Lauf

Skicross

Offizielle Rangliste

Skiclub EmmettenSkiclub EmmettenVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

22.01.2012  /  Emmetten-Stockhütte  /  Skiclub Buochs/Skiclub Emmetten 10004  /  den 22.01.2012 um 14.52 / Seite 4/4

Rang Nr. Vorname Name Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

54 Robin Eve Horat 2004 SC Hergiswil 54.05 Tor 3

62 Emma Aicher 2003 SC Engelberg 38.27 Tor 12

76 Nova Li Taisch 2003 SC Beckenried-Klewenalp 45.54 Tor 11

79 Alin Mathis 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 42.45 Tor 7

82 Dario Käslin 2003 SC Beckenried-Klewenalp 46.80 Tor 11

85 Nils Amstad 2003 SC Beckenried-Klewenalp 41.63 Tor 12

91 Andrin Doniat 2003 SC Beckenried-Klewenalp 46.25 Tor 11

95 Samuel Legler 2003 SC Beckenried-Klewenalp 40.77 Tor 19

110 Sebastian Gertner 2003 SC Engelberg 49.92 Tor 12

114 Robin Bayard 2004 SC Büren-Oberdorf 45.28 Tor 11

121 Leon Patt 2004 SC Engelberg 52.36 Tor 11

Abwesende - Lauf 2 (6)

11 Nadia Brunner 2001 Bannalp-Wolfenschiessen

33 Jim Würsch 2005 SC Beckenried-Klewenalp

61 Bianca Bolliger 2004 SC Stans

69 Aline Durrer 2003 Bannalp-Wolfenschiessen

108 Julian Aeberhard 2003 SC Beckenried-Klewenalp

112 Cedric Thomas 2003 SC Dallenwil

Ausgeschiedene - Lauf 2 (2)

80 Juliana Felder 2003 SC Beckenried-Klewenalp 36.57

118 Jan Arnold 2003 SC Büren-Oberdorf

Disqualifizierte - Lauf 2 (16)

24 Estelle Wälchli 2005 SC Büren-Oberdorf 48.29 Tor 17

26 Elena Christen 2005 SC Beckenried-Klewenalp 50.78 Tor 17

37 Nils Würsch 2005 SC Beckenried-Klewenalp 1:09.61 Tor 12

41 Remo Gloor 2005 SC Beckenried-Klewenalp 49.88 Tor 16

48 Rebecca Matter 2003 SC Engelberg 42.26 Tor 11

51 Enya Patt 2004 SC Engelberg 52.32 Tor 15

52 Simea Würsch 2004 SC Emmetten 43.04 Tor 11

59 Tamara Zimmermann 2004 SC Beckenried-Klewenalp 57.65 Tor 13

64 Jasmin Waser 2004 SC Engelberg 39.76 Tor 11

89 Nolan Schuler 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 51.68 Tor 15

93 Pascal Infanger 2004 SC Beckenried-Klewenalp 43.41 Tor 16

96 Curdin Ambauen 2004 SC Beckenried-Klewenalp 43.91 Tor 11

98 Maurus Christen 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 1:09.44 Tor 11

111 Felix Berchtold 2004 SC Giswil-Mörlialp 42.60 Tor 16

122 Jann Schraner 2004 SC Engelberg 37.06 Tor 11

125 Janic Murer 2003 SC Beckenried-Klewenalp 39.38 Tor 11
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  Mädchen-Mini  

1 157 Magdalena Burri 2001 SC Engelberg 50.81 49.78 49.78

2 149 Chantal Hess 2001 Bannalp-Wolfenschiessen 49.91 1:01.92 49.91 0.13

3 128 Céline Imfeld 2001 SC Giswil-Mörlialp 50.38 50.72 50.38 0.60

4 147 Delia Durrer 2002 SC Stans 51.24 52.21 51.24 1.46

5 161 Salome Limacher 2001 SC Engelberg 51.58 51.58 1.80

6 143 Alexandra Arnold 2002 SC Engelberg 53.67 51.71 51.71 1.93

7 137 Lia Schraner 2002 SC Engelberg 53.68 53.12 53.12 3.34

8 153 Zoé Keiser 2001 SC Hergiswil 54.75 53.24 53.24 3.46

9 148 Alexandra Howard 2002 SC Engelberg 53.42 55.47 53.42 3.64

10 136 Stefanie Enz 2001 SC Schwendi-Langis 53.77 53.90 53.77 3.99

11 154 Lisa Wechlin 2001 SC Flüeli Ranft 56.18 53.80 53.80 4.02

12 133 Zoe Dittli 2001 SC Emmetten 54.05 54.68 54.05 4.27

13 138 Dominique Müller 2002 SC Stans 54.71 54.55 54.55 4.77

14 151 Gina Kern 2001 SC Stans 55.20 55.69 55.20 5.42

15 146 Celine Patt 2002 SC Engelberg 57.49 55.41 55.41 5.63

16 130 Salome Sieber 2002 SC Hergiswil 55.50 55.53 55.50 5.72

17 144 Leandra Durrer 2001 Bannalp-Wolfenschiessen 56.06 57.56 56.06 6.28

18 134 Lea Waser 2001 Bannalp-Wolfenschiessen 57.25 57.39 57.25 7.47

19 129 Livia Gander 2002 SC Beckenried-Klewenalp 57.60 57.60 7.82

20 131 Anna Wyrsch 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 58.67 1:00.10 58.67 8.89

21 132 Julia Christen 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 58.98 58.98 9.20

22 140 Lea Hörler 2002 SC Emmetten 1:04.44 59.89 59.89 10.11

23 162 Gina Chiap 2002 SC Hergiswil 1:01.61 59.98 59.98 10.20

24 158 Evita Habermacher 2002 SC Hergiswil 1:01.48 1:00.29 1:00.29 10.51

25 139 Laura Christen 2002 SC Beckenried-Klewenalp 1:00.58 1:02.39 1:00.58 10.80

26 135 Patricia Waser 2001 SC Beckenried-Klewenalp 1:00.66 1:04.72 1:00.66 10.88

27 163 Elena Gasser 2002 SC Giswil-Mörlialp 1:01.63 1:03.27 1:01.63 11.85

28 141 Lilly Langer 2002 SC Emmetten 1:05.39 1:03.02 1:03.02 13.24

29 164 Lorena Christen 2001 SC Stans 1:04.01 1:04.01 14.23

30 152 Anaïs Risi 2002 SC Emmetten 1:04.07 1:05.50 1:04.07 14.29

31 156 Simone Perner 2001 SC Beckenried-Klewenalp 1:07.37 1:07.37 17.59

32 159 Jil Antener 2001 Skischule Stans 1:09.47 1:07.59 1:07.59 17.81

33 155 Sandra Durrer 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 1:17.62 1:15.35 1:15.35 25.57

  Knaben-Mini  

1 208 Noah Bayl 2001 SC Hergiswil 45.15 45.22 45.15

2 198 Noel Meier 2001 SC Hergiswil 45.49 46.23 45.49 0.34

3 197 Maxime Chabloz 2001 SC Beckenried-Klewenalp 46.30 46.30 1.15

4 200 Dario Gloor 2001 SC Beckenried-Klewenalp 47.28 47.18 47.18 2.03

5 170 Jonah Schuler 2001 Bannalp-Wolfenschiessen 47.45 48.29 47.45 2.30

6 182 Aurel Felder 2001 SC Beckenried-Klewenalp 48.34 47.95 47.95 2.80

7 178 Kilian Berchtold 2001 SC Giswil-Mörlialp 48.22 48.22 3.07

8 210 Alain Janes 2002 SC Hergiswil 49.20 50.47 49.20 4.05

9 213 Eric Ott 2001 SC Dallenwil 49.48 49.48 4.33
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10 181 Andrin Mathis 2002 SC Buochs 49.85 50.00 49.85 4.70

11 202 Andreas Schrackmann 2001 SC Giswil-Mörlialp 50.05 51.70 50.05 4.90

12 190 Noris Iten 2002 SC Giswil-Mörlialp 50.29 50.29 5.14

13 196 Janick Niederberger 2002 SC Dallenwil 51.95 51.95 6.80

14 207 Mauro Imboden 2002 SC Buochs 52.13 52.59 52.13 6.98

15 169 Samuel Christen 2002 SC Stans 52.48 52.48 7.33

16 211 Timo Bühlmann 2002 SC Stans 52.50 54.21 52.50 7.35

17 173 Lars Mehr 2002 SC Dallenwil 54.12 52.95 52.95 7.80

18 214 Lars Würsch 2002 SC Beckenried-Klewenalp 1:05.10 52.96 52.96 7.81

19 185 Mike Bolliger 2002 SC Stans 53.13 54.17 53.13 7.98

19 166 Janis Zimmermann 2002 SC Stans 53.13 53.13 7.98

21 187 Patrik Goldschmidt 2002 SC Emmetten 53.56 53.56 8.41

22 183 Luca Stein 2001 SC Beckenried-Klewenalp 53.70 53.70 8.55

23 179 Levin Barmettler 2002 SC Emmetten 55.93 53.93 53.93 8.78

24 184 Sebastian Bayard 2002 SC Büren-Oberdorf 55.00 54.78 54.78 9.63

25 167 Sven Schäufele 2002 SC Stans 55.00 55.00 9.85

26 177 Linus Gasser 2002 SC Stans 55.27 57.78 55.27 10.12

27 203 Marcel Bähler 2001 SC Büren-Oberdorf 56.34 59.89 56.34 11.19

28 212 Joel Rohrer 2001 SC Büren-Oberdorf 56.51 56.51 11.36

29 199 Cornel Bretscher 2002 privat 56.58 56.58 11.43

30 171 Severin Doniat 2001 SC Beckenried-Klewenalp 57.10 57.10 11.95

31 176 Rian Antener 2002 SC Stans 58.39 58.39 13.24

32 175 Joel Wirz 2002 SC Schwendi-Langis 58.67 1:01.65 58.67 13.52

33 201 Dario Hurschler 2002 SC Dallenwil 58.73 58.73 13.58

33 194 Timo Hass 2002 SC Stans 58.73 58.73 13.58

35 174 Michael Auf der Maur 2002 SC Emmetten 59.05 59.67 59.05 13.90

36 186 Stefan Bachmann 2002 SC Schwendi-Langis 59.28 59.28 14.13

37 172 Tino Gerig 2002 SC Büren-Oberdorf 59.63 59.63 14.48

38 204 Kevin Blättler 2002 Melchsee-Frutt Kerns 1:04.16 1:01.47 1:01.47 16.32

39 188 Lou Pless 2001 SC Büren-Oberdorf 1:01.80 1:03.73 1:01.80 16.65

40 209 Matheo Odermatt 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 1:02.19 1:02.19 17.04

41 180 Andy Zimmermann 2001 SC Buochs 1:03.98 1:03.98 18.83

42 168 Gilmour Roberts 2002 SC Buochs 1:05.41 1:05.41 20.26

43 215 Nils Näpflin 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 1:09.38 1:09.38 24.23

44 205 Silvan Zumbühl 2002 privat 1:15.29 1:15.29 30.14

45 189 Nico Joller 2002 SC Buochs 1:16.39 1:16.39 31.24

46 206 Elia Zobrist 2001 SC Dallenwil 1:18.09 1:18.09 32.94

47 192 Sämi Waser 2001 Bannalp-Wolfenschiessen 1:25.80 1:22.93 1:22.93 37.78

  Mädchen-Kids  

1 231 Sina Käslin 1999 SC Beckenried-Klewenalp 49.49 50.29 49.49

2 228 Xenia Dittli 1999 SC Emmetten 51.39 50.83 50.83 1.34

3 219 Corinne Businger 2000 SC Büren-Oberdorf 50.87 51.59 50.87 1.38

4 235 Rahel Blättler 1999 SC Stans 51.00 51.03 51.00 1.51

5 225 Manon Antener 2000 SC Stans 52.00 53.80 52.00 2.51

6 239 Caroline Durrer 1999 SC Beckenried-Klewenalp 52.19 53.49 52.19 2.70

7 224 Jara Hurschler 2000 SC Dallenwil 53.44 53.44 3.95

8 227 Salomé Risi 2000 SC Emmetten 53.78 53.78 4.29

9 229 Anja Amstad 2000 SC Beckenried-Klewenalp 53.88 55.27 53.88 4.39

10 222 Sereina Christen 1999 SC Stans 54.01 54.01 4.52

11 226 Marisa Habermacher 2000 SC Hergiswil 54.23 56.00 54.23 4.74

12 237 Nora Lussi 2000 SC Stans 55.59 56.04 55.59 6.10

13 234 Paula Kälin 1999 SC Dallenwil 56.14 56.14 6.65

14 230 Alexandra Bretscher 2000 privat 58.00 57.19 57.19 7.70

15 232 Isabel Auf der Maur 1999 SC Emmetten 1:00.18 59.89 59.89 10.40
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16 221 Lara Langer 1999 SC Emmetten 1:01.16 1:01.16 11.67

17 238 Noelia Moser 2000 SC Stans 1:02.19 1:04.99 1:02.19 12.70

18 236 Aline Bachmann 2000 SC Schwendi-Langis 1:02.39 1:04.80 1:02.39 12.90

19 223 Nadine Murer 2000 SC Beckenried-Klewenalp 1:08.22 1:04.96 1:04.96 15.47

  Knaben-Kids  

1 244 Severin Zwyssig 2000 SC Beckenried-Klewenalp 46.99 46.60 46.60

2 259 Nando Zumbühl 2000 SC Dallenwil 46.76 46.90 46.76 0.16

3 251 Benjamin Ott 1999 SC Dallenwil 47.34 46.95 46.95 0.35

4 255 Patrick Eisenring 1999 SC Schwendi-Langis 47.13 47.11 47.11 0.51

5 243 Cédric Bähler 1999 SC Büren-Oberdorf 47.71 48.11 47.71 1.11

6 263 Deyan Rohrer 1999 SC Giswil-Mörlialp 48.99 48.72 48.72 2.12

7 242 Jonas Odermatt 2000 SC Hergiswil 48.87 49.68 48.87 2.27

8 250 Mike Christen 1999 SC Stans 49.10 49.68 49.10 2.50

9 265 Magnus Marty 2000 SC Hergiswil 49.24 49.24 2.64

10 261 Linus Odermatt 2000 Bannalp-Wolfenschiessen 50.14 49.70 49.70 3.10

11 240 Markus Niederberger 2000 SC Dallenwil 49.75 49.75 3.15

12 253 Gian-Luca Schuler 2000 Bannalp-Wolfenschiessen 49.97 52.03 49.97 3.37

13 241 Simon Burch 2000 SC Schwendi-Langis 50.36 50.36 3.76

14 252 Rosche Bünter 2000 Melchsee-Frutt Kerns 51.17 52.43 51.17 4.57

15 247 Raffael Zimmermann 2000 SC Emmetten 51.75 51.41 51.41 4.81

16 246 Mario Wyrsch 1999 SC Buochs 51.59 51.52 51.52 4.92

17 248 Janis Rohrer 2000 SC Flüeli Ranft 51.55 53.27 51.55 4.95

18 254 Erik Rohrer 2000 SC Flüeli Ranft 51.60 54.25 51.60 5.00

19 245 Sandro Ettlin 1999 Melchsee-Frutt Kerns 52.38 52.48 52.38 5.78

20 262 Dominik Wallimann 2000 SC Dallenwil 1:17.12 52.44 52.44 5.84

21 249 Raphael Steiner 2000 Melchsee-Frutt Kerns 52.71 52.71 6.11

22 264 Noel Wälchli 2000 SC Büren-Oberdorf 53.39 54.00 53.39 6.79

23 257 Diego Murer 2000 SC Beckenried-Klewenalp 54.69 54.29 54.29 7.69

24 260 Raphael Lipp 2000 SC Hergiswil 56.99 57.33 56.99 10.39

25 256 Lukas Mehr 1999 SC Dallenwil 57.22 58.64 57.22 10.62

  Mädchen-Teeny  

1 266 Eveline Imfeld 1997 SC Giswil-Mörlialp 45.37 46.53 45.37

2 271 Brenda Odermatt 1997 SC Buochs 1:14.00 45.82 45.82 0.45

3 270 Martina Flühler 1997 SC Büren-Oberdorf 46.50 45.83 45.83 0.46

4 275 Patricia Hitz 1998 SC Giswil-Mörlialp 47.11 46.49 46.49 1.12

5 268 Angela Müller 1997 SC Beckenried-Klewenalp 46.66 46.71 46.66 1.29

6 269 Tanja Odermatt 1998 SC Büren-Oberdorf 47.58 48.07 47.58 2.21

7 272 Athalja Würsch 1998 SC Emmetten 48.42 48.98 48.42 3.05

8 273 Lisa Berchtold 1998 SC Giswil-Mörlialp 54.54 54.49 54.49 9.12

9 274 Tabea Nold 1998 SC Beckenried-Klewenalp 58.12 57.22 57.22 11.85

  Knaben-Teeny  

1 278 Nicolas Wälchli 1998 SC Büren-Oberdorf 46.70 47.39 46.70

2 281 Jan Lippold 1998 SC Stans 47.81 47.07 47.07 0.37

3 276 Michael Durrer 1997 SC Beckenried-Klewenalp 47.32 47.32 0.62

4 284 Aron Blättler 1997 SC Büren-Oberdorf 47.93 47.98 47.93 1.23

5 277 Philipe Imfeld 1998 SC Giswil-Mörlialp 48.46 48.18 48.18 1.48

6 282 Noah Risi 1998 SC Emmetten 49.93 49.73 49.73 3.03
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7 283 Marcel Schafer 1998 SC Flüeli Ranft 50.54 50.49 50.49 3.79

8 279 Fabian Bachmann 1998 SC Schwendi-Langis 51.88 53.31 51.88 5.18

9 285 Marco Meier 1998 SC Buochs 52.57 52.29 52.29 5.59

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (10)

142 Nadine Infanger 2002 SC Beckenried-Klewenalp

150 Jeneda Rohrer 2002 SC Giswil-Mörlialp

195 Tobi Christen 2002 Bannalp-Wolfenschiessen

216 Jela Barmettler 2000 SC Emmetten

217 Fabia Küchler 2000 Melchsee-Frutt Kerns

218 Noelle Regensburger 2000 SC Beckenried-Klewenalp

220 Christin Kessel 1999 Melchsee-Frutt Kerns

258 Ivo Bünter 1999 SC Dallenwil

267 Flurina Christen 1997 SC Stans

280 Remo Blättler 1997 SC Stans

Disqualifizierte - Lauf 1 (23)

132 Julia Christen 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 58.98 Tor 7

145 Corina Gander 2001 SC Beckenried-Klewenalp Tor 7

160 Chantal Bünter 2001 Melchsee-Frutt Kerns Tor 7

165 Andrina Frank 2002 Melchsee-Frutt Kerns Tor 12

168 Gilmour Roberts 2002 SC Buochs 1:05.41 Tor 7

172 Tino Gerig 2002 SC Büren-Oberdorf 59.63 Tor 7

176 Rian Antener 2002 SC Stans 58.39 Tor 12

178 Kilian Berchtold 2001 SC Giswil-Mörlialp 48.22 Tor 7

180 Andy Zimmermann 2001 SC Buochs 1:03.98 Tor 7

191 Jan Amstad 2001 SC Beckenried-Klewenalp Tor 7

193 Stefan Durrer 2001 Melchsee-Frutt Kerns Tor 7

194 Timo Hass 2002 SC Stans 58.73 Tor 7

205 Silvan Zumbühl 2002 privat 1:15.29 Tor 7

212 Joel Rohrer 2001 SC Büren-Oberdorf 56.51 Tor 7

215 Nils Näpflin 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 1:09.38 Tor 7

221 Lara Langer 1999 SC Emmetten 1:01.16 Tor 7

222 Sereina Christen 1999 SC Stans 54.01 Tor 12

227 Salomé Risi 2000 SC Emmetten 53.78 Tor 7

233 Amber Gerber 2000 SC Dallenwil Tor 7

234 Paula Kälin 1999 SC Dallenwil 56.14 Tor 7

240 Markus Niederberger 2000 SC Dallenwil 49.75 Tor 7

249 Raphael Steiner 2000 Melchsee-Frutt Kerns 52.71 Tor 7

265 Magnus Marty 2000 SC Hergiswil 49.24 Tor 7

Abwesende - Lauf 2 (10)

142 Nadine Infanger 2002 SC Beckenried-Klewenalp

150 Jeneda Rohrer 2002 SC Giswil-Mörlialp

195 Tobi Christen 2002 Bannalp-Wolfenschiessen

216 Jela Barmettler 2000 SC Emmetten

217 Fabia Küchler 2000 Melchsee-Frutt Kerns

218 Noelle Regensburger 2000 SC Beckenried-Klewenalp

220 Christin Kessel 1999 Melchsee-Frutt Kerns

258 Ivo Bünter 1999 SC Dallenwil

267 Flurina Christen 1997 SC Stans
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280 Remo Blättler 1997 SC Stans

Ausgeschiedene - Lauf 2 (1)

190 Noris Iten 2002 SC Giswil-Mörlialp 50.29

Disqualifizierte - Lauf 2 (28)

129 Livia Gander 2002 SC Beckenried-Klewenalp 57.60 Tor 7

145 Corina Gander 2001 SC Beckenried-Klewenalp Tor 7

156 Simone Perner 2001 SC Beckenried-Klewenalp 1:07.37 Tor 7

160 Chantal Bünter 2001 Melchsee-Frutt Kerns Tor 7

161 Salome Limacher 2001 SC Engelberg 51.58 Tor 7

164 Lorena Christen 2001 SC Stans 1:04.01 Tor 7

165 Andrina Frank 2002 Melchsee-Frutt Kerns Tor 7

166 Janis Zimmermann 2002 SC Stans 53.13 Tor 7

167 Sven Schäufele 2002 SC Stans 55.00 Tor 7

169 Samuel Christen 2002 SC Stans 52.48 Tor 7

171 Severin Doniat 2001 SC Beckenried-Klewenalp 57.10 Tor 7

183 Luca Stein 2001 SC Beckenried-Klewenalp 53.70 Tor 7

186 Stefan Bachmann 2002 SC Schwendi-Langis 59.28 Tor 7

187 Patrik Goldschmidt 2002 SC Emmetten 53.56 Tor 7

189 Nico Joller 2002 SC Buochs 1:16.39 Tor 7

191 Jan Amstad 2001 SC Beckenried-Klewenalp Tor 7

193 Stefan Durrer 2001 Melchsee-Frutt Kerns Tor 7

196 Janick Niederberger 2002 SC Dallenwil 51.95 Tor 7

197 Maxime Chabloz 2001 SC Beckenried-Klewenalp 46.30 Tor 7

199 Cornel Bretscher 2002 privat 56.58 Tor 7

201 Dario Hurschler 2002 SC Dallenwil 58.73 Tor 7

206 Elia Zobrist 2001 SC Dallenwil 1:18.09 Tor 7

209 Matheo Odermatt 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 1:02.19 Tor 7

213 Eric Ott 2001 SC Dallenwil 49.48 Tor 7

224 Jara Hurschler 2000 SC Dallenwil 53.44 Tor 11

233 Amber Gerber 2000 SC Dallenwil Tor 20

241 Simon Burch 2000 SC Schwendi-Langis 50.36 Tor 7

276 Michael Durrer 1997 SC Beckenried-Klewenalp 47.32 Tor 7


